
LEPIDLO 4v1 
 

Datum vydání: 25.11.2014 Datum revize: Stránka 1 z 1 

 

1. Charakteristika 

jednosložkové flexibilní lepidlo na bázi akrylátové disperze s minerálními plnivy, připravené k okamžitému použití. Má 

výbornou roztíratelnost a pojivost.   

2.  Použití 

Vhodné pro vnitřní a venkovní lepení obkladů a dlažby (keramika, granit, kámen, mramor…)až do tloušťky 20 mm. Má 

výbornou přilnavost k většině stavebních materiálů – beton, omítka, sádrokarton, dřevo, cihla… Je vhodné také při 

aplikaci hydroizolace. Není vhodné pro spoje trvale zatížené vodou – bazény, jímky apod..  

Aplikační postup: Lepené díly musí být suché, odmaštěné a odprášené. Lepidlo naneste v bodech nebo v ploše pomocí 

zubové stěrky  na jednu z lepených ploch, poté díly přitiskněte k sobě. Těžší díly s vnitřním napětím fixujte po dobu 24 

hod. Nevytvrzené lepidlo lze odstranit vodou, vytvrzené mechanicky.  

3.  Technické údaje 

Vzhled nestékavá pasta 

Měrná hmotnost 1,75 g/ml 

Doba zpracování 30min 

Vulkanizace 2,0mm/24hod 

Pevnost MPa 0,40MPa 

Smrštění <1% 

Aplikační teplota +7 až +30°C 

Tepelná odolnost -20 až +80°C 

Odolnost UV záření ano 

Teplota skladování +5°C až +30°C 

Doba skladování uvedena na výrobku 

Mastý podklad ne 

Sklo, smalt ano 

Vlhký podklad ano (do 5% vlhkosti) 

Savý podklad ano 

Nesavý podklad ano 

Hliník,ocel ano 

Olovo, měď ne 

Polykarbonát ne 

Ostatní plasty ano 

Dilatační spáry ne 

4. Barva 

nažloutlá 

5. Balení 

310ml kartuše 

1,5kg, 3kg, 5kg kbelík 

6. Skladování 

V originálních obalech při teplotě +5°C až +35°C po dobu 12 měsíců. 


